PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO
CONCURSO PUBLICO Nº 001/2013
Edital nº 008 – Homologação do  resultado final

VALDECIR LUIZ ESTEVAN, Prefeito Municipal de ENGENHO VELHO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitui​ção Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO que:

1. HOMOLOGA O CONCURSO PÚBLICO - Homologa a aprovação dos candidatos inscritos no CONCURSO PÚBLICO aberto pelo CONCURSO PUBLICO Nº 001/2013 que tiveram suas notas com suficiência para aprovação, conforme relatório de inscritos que faz parte do anexo deste Edital e que se encontram disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal.
2. DESEMPATE – conforme previsto em edital, item 6.4.1 foi aplicado o critério de sorteio no caso abaixo:

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	LEGISLAÇÃO
	CONHECIMENTOS GERAIS
	TOTAL

	14
	OILSON PASTORIO
	24,00
	60,00
	8,00
	92,00

	11
	TACIANA MARIELE BUENO
	24,00
	60,00
	8,00
	92,00

Foi realizado o sorteio público se saindo vencedor o candidato Oilson Pastorio.
Gabinete do Prefeito Municipal de Engenho Velho, em 02 de SETEMBRO de 2013.
Registre-se e Publique-se:
OILSON PASTORIO

VALDECIR LUIZ ESTEVAN
Secretário Municipal de Administração

                             Prefeito Municipal
	ASSISTENTE SOCIAL

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	ESPECIFICA
	LEGISLAÇÃO/ CONHECIMENTOS GERAIS

	TOTAL

	2
	ADIR ALBA
	6,00
	56,00
	20,00
	0,00
	82,00

	5
	ANDREIA DIAS LUCHETTA
	8,00
	52,00
	12,00
	0,00
	72,00

	6
	JOSEANA ALVES DOS SANTOS
	8,00
	52,00
	8,00
	0,00
	68,00

	1
	PAULA RODRIGUES MIETCH
	4,00
	44,00
	8,00
	0,00
	56,00

	3
	JANETE CONFORTIN GIACOMELLI
	6,00
	48,00
	0,00
	0,00
	54,00

	4
	ROBERTA PASINI SCHORR
	6,00
	36,00
	8,00
	0,00
	50,00

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	LEGISLAÇÃO
	CONHECIMENTOS GERAIS

	TOTAL

	15
	MARCIA JACIRA REINEHER
	30,00
	56,00
	10,00
	0,00
	96,00

	21
	ELTON ADEMIR OPPELT
	27,00
	56,00
	10,00
	0,00
	93,00

	14
	OILSON PASTORIO
	24,00
	60,00
	8,00
	0,00
	92,00

	11
	TACIANA MARIELE BUENO
	24,00
	60,00
	8,00
	0,00
	92,00

	17
	RAFAEL GARBIN CARPENEDO
	21,00
	56,00
	8,00
	0,00
	85,00

	8
	LAERCIO LAMONATTO
	24,00
	44,00
	8,00
	0,00
	76,00

	22
	VALDECIR SBARDELOTTO
	18,00
	48,00
	8,00
	0,00
	74,00

	19
	CHARLES PAULO REMONTI SPEROTTO
	24,00
	32,00
	10,00
	0,00
	66,00

	18
	ALEX MARCOLAN THOMAZINI
	24,00
	32,00
	8,00
	0,00
	64,00

	16
	ALAN FOSCHIERA
	15,00
	32,00
	8,00
	0,00
	55,00

	OPERARIO

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	LEGISLAÇÃO
	CONHECIMENTOS GERAIS

	TOTAL

	43
	DIEGO LAZZARETTI DA COSTA
	40,00
	1,00
	28,00
	0,00
	69,00

	42
	ROBERTO LAZZARETTI
	25,00
	6,00
	24,00
	0,00
	55,00

	46
	ADRIVANO PERES LUCCA
	35,00
	3,00
	16,00
	0,00
	54,00

	40
	LEOMAR BREMBATTI
	30,00
	2,00
	20,00
	0,00
	52,00

	45
	ANTONIO GIACOMONI
	25,00
	2,00
	24,00
	0,00
	51,00

	PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	CONHECIMENTO PEDAGÓGICOS
	LEGISLAÇÃO

	TOTAL

	50
	ROSANGELA CORREA
	40,00
	18,00
	14,00
	0,00
	72,00

	48
	JULIANO FIORI
	25,00
	27,00
	12,00
	0,00
	64,00

	49
	CLEONICE RODRIGUES NUNES LUDKE
	20,00
	21,00
	12,00
	0,00
	53,00

	PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	CONHECIMENTO PEDAGÓGICOS
	LEGISLAÇÃO

	TOTAL

	61
	JAQUELINA DAL PUPO TABALDI
	40,00
	27,00
	18,00
	0,00
	85,00

	52
	Viviane Feldns
	40,00
	27,00
	14,00
	0,00
	81,00

	58
	LEONARA PIRAN FRIGERI
	40,00
	24,00
	12,00
	0,00
	76,00

	60
	DANIELA DA SILVA AIMI
	20,00
	27,00
	14,00
	0,00
	61,00

	53
	MARINDIA TROMBETTA
	20,00
	24,00
	12,00
	0,00
	56,00

	57
	CLAUDETE GARBIN
	15,00
	21,00
	18,00
	0,00
	54,00

	55
	ANDREIA AGOSTINI MISTURA
	15,00
	21,00
	16,00
	0,00
	52,00

	59
	CLEUSA MARIA MARTINELLI CORTINA
	25,00
	15,00
	12,00
	0,00
	52,00

	SERVENTE

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	LEGISLAÇÃO
	CONHECIMENTOS GERAIS

	TOTAL

	67
	SIMONE FATIMA LAZZARETTI
	50,00
	8,00
	40,00
	0,00
	98,00

	65
	ILISANGELA LOCATELLI
	45,00
	7,00
	40,00
	0,00
	92,00

	66
	GENECI LAZZERETTI RISSOTTO
	30,00
	4,00
	24,00
	0,00
	58,00

	69
	FABIANA DE VARGAS
	30,00
	2,00
	24,00
	0,00
	56,00

	VIVEIRISTA

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	ESPECIFICA
	LEGISLAÇÃO/CONHECIMENTOS GERAIS

	TOTAL

	71
	ANDRE GUIMARAES TREVISAN
	14,00
	56,00
	20,00
	0,00
	90,00

	72
	CLOVIS RENATO PASSAIA
	10,00
	32,00
	12,00
	0,00
	54,00

	MOTORISTA

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	ESPECÍFICA
	LEGISLAÇÃO/ CONHECIMENTOS GERAIS
	Pratica
	TOTAL

	26
	ROBERTO CARLOS BELUZZO
	9,00
	18,00
	16,00
	41,875
	84,875

	28
	RIELI LOCATELI PASINI
	8,00
	18,00
	8,00
	40,00
	74,00

	34
	PAULO ROBERTO BALDISSERA SCHORR
	7,00
	12,00
	8,00
	35,00
	62,00

	29
	GELSON ROTAVA
	8,00
	10,00
	10,00
	31,875
	59,875

	OPERADOR DE MÁQUINAS

	Nº ID
	CANDIDATO
	PORTUGUÊS
	ESPECÍFICA
	LEGISLAÇÃO/ CONHECIMENTOS GERAIS
	Pratica
	TOTAL

	39
	FABIANO CELSO LUZATTO
	8,00
	18,00
	16,00
	45,00
	87,00

	36
	ANDRE RUGERI CASAROTTO
	8,00
	20,00
	16,00
	40,00
	84,00

	35
	GEOVANI CONTERATO TROIAN
	9,00
	20,00
	18,00
	35,00
	82,00

	37
	DIONEI GALLINA
	9,00
	20,00
	6,00
	35,00
	70,00